
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Villadeati.  Responsabile Procedimento: Sorrentino Franca  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

COMUNE DI VILLADEATI 
Provincia di Alessandria 

 
Copia 

 
SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 
DETERMINAZIONE N.  35  DEL  21/05/2024 

 
 

 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA SERVICE AUDIO E LUCI WHITE HOUSE - CIG:  B1C76933E4 
 
 
L'anno duemilaventiquattro addì  ventuno del mese di  maggio 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 
Adotta la seguente determinazione: 

PREMESSO che, come per gli anni passati, è stato approvato con delibera della giunta comunale n. 19 del 
15/04/2024 l’annuale calendario delle manifestazioni culturali per l’anno 2024, all’interno della rassegna 
denominata VilladeaRti, che comprende la proiezione di film all’aperto, mostre di pittura e fotografia, 
presentazione di libri e  teatro allo scopo di continuare ad offrire un momento di aggregazione e di animazione, 
rivolto all'intera popolazione; 
CONSIDERATO che per il 2024 sono in programma 4 spettacoli che necessitano di un servizio service di audio e 
luci e precisamente in data 25/05-22/06-20/07 e 07/09/2024; 
CONSIDERATO che l’articolo 26, legge 23 dicembre 1999, n. 488, ha affidato al Ministero dell’Economia e delle 
Finanze il compito di stipulare, nel rispetto della vigente normativa in materia di scelta del contraente, convenzioni 
con le quali il fornitore prescelto si impegna ad accettare ordinativi di fornitura deliberati dalle Amministrazioni 
dello Stato, centrali e periferiche, nonché dalle altre Pubbliche Amministrazioni contraenti, sino a concorrenza 
della quantità massima complessiva stabilita dalla convenzione ed ai prezzi e condizioni ivi previste; 
SENTITA informalmente la ditta WHITE HOUSE SERVIZI MUSICALI di Saracco Andrea con sede in Villadeati via 
Case Lucco n. 6, già affidataria di un precedente servizio, che si è dichiarata disponibile a svolgere il servizio di 
che trattasi al costo di euro 430,00 a spettacolo IVA esclusa (Art. 1, c. 54-89 L 190/2014); 
PRESO ATTO che si intende impegnare detta somma; 
VISTA L. 13.08.2010 n. 136, in merito all'obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari; 
VERIFICATA la regolarità del DURC numero prot. INPS41052918 del 21/05/204 con scadenza 18/09/2024; 
PRESO ATTO che la spesa di €. 1.720,00 iva esclusa (Art. 1, c. 54-89 L 190/2014)  può essere imputata sui fondi 
del bilancio 2024, che presenta la necessaria disponibilità e precisamente: 
 
MISSIONE 06 
PROGRAMMA 01 
TITOLO 1 
MACROAGGREGATO 103 
Cap.  30/360/1 
 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 del 04/12/2023 di approvazione del bilancio di previsione 
pluriennale esercizio 2024-2026 e successive variazioni; 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 in data 15/01/2024  di assegnazione fondi ai responsabili di 
servizio e successive variazioni; 
VISTO il decreto sindacale N. 10 in data 07/06/2019 di attribuzione di Responsabilità del servizio e successivo 
decreto n. 2/2020; 
VISTO il vigente regolamento di contabilità; 
VISTO il regolamento delle spese in economia; 
VISTO il D. Lgs. N. 267/2000 e s.m.i. ; 
RITENUTO che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di attestare la regolarità e la 
correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. N. 267/2000; 

DETERMINA 
 
La premessa, che qui si intende integralmente richiamata, forma parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 
DI IMPEGNARE, per i motivi citati in premessa, la somma di €. 1.720,00 iva esclusa (Art. 1, c. 54-89 L 190/2014)  
a favore della WHITE HOUSE SERVIZI MUSICALI di Saracco Andrea con sede in Villadeati via Case Lucco 6 - 
per il service luci per n 4 spettacoli come sopra specificato; 
DI IMPUTARE le somme sui fondi del bilancio 2024 che presenta la necessaria disponibilità 
 
 
MISSIONE 06 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Villadeati.  Responsabile Procedimento: Sorrentino Franca  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

PROGRAMMA 01 
TITOLO 1 
MACROAGGREGATO 103 
Cap.  30/360/1 
 
DI TRASMETTERE il presente atto al Servizio Finanziario per i prescritti controlli e riscontri amministrativi, 
contabili e fiscali di cui all'art. 184, c.4, del D. Lgs. n. 267/2000; 
DI ATTESTARE  la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 
bis del D. Lgs. N. 267/2000 
 
       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Firmato Digitalmente 
Franca Sorrentino 

 
 

   

 
 
 
 


